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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA BERAT
KRYETARI
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EMERIM NE DETYRE T KRYEINSPEKTORIT TE POLICISE: BASHKIAKE

N¢& mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™, neni 8. pika 2. neni
64, gérma “g”. ligjin nr. 7961 date 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikes s
Shqiperis¢”, i azhornuar, ligjin nr. nr.8224 daté 15.05.1997 “per organizimin dhe
Funksionimin e Policisé t¢ Bashkisé dhe Komunés™ | i ndryshuar, procesverbalin e
komisionit nr, & f Prot daté¢ 16.03.2021 . vendimit nr.827, date 15.12.2020 “Pér.
miratimin e Strukturés, Organigramés sé Administratés sé Bashkisé dhe t€ Njdsiveé
Shpepzuese né varési té Bashkise Berat™, pér vitin 2021. i ndryshuar

URDHEROUJ

1.Emerimin dhe lidhjen e kontratés individuale L€ punés me z. Kreshnik Zaimi né
pozicionin ¢ punés Kryeinspektorit & Policisé Bashkiake. :

- Marrédhéniet juridike dhe financiare t& punés do té€ fillojné né date Z: ((_,Qi.ZOZl.

- Marja né dorézimim e detyrés do té shogérohet me procesverbal,

- Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore.
Njerézore & Sherbimeve Mbéshtetése. Policia Bashkiake dhe Drejtoria e Menaxhimit
Financiar dhe t& Ardhurave . ‘
5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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